
PREFEIÏURA OE

6

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
TOMADA DE PREçOS TNTERNACTONAL No 2021.10.08.01-SE|NFRA. A

Permanente de Licitações comunica aos interessados que a autoridade superior d
em epígrafe, cujo objeto é a GoNTRATAçÃO DE EMPRESA DE ENGEN PARA

Secretaria I'lunicipal
de lnfraestrutura-

IMPLANTAçÃO E REQUALIFICAçÃO DE INFRAESTRUTURA DE PONTE
RESPECTIVOS ACESSOS NO BAIRRO SÃO MIGUEL EM CAUCAIA/CE, TUDO DE

C)

u-l
r)

de

ISSAO

processo

oM os
CORDO

coM AS ESPECIFICAçÖES CONTIDAS NOS ANEXOS DESTE ED¡TAL, resotveu REVOGAR
a licitação, por motivo de interesse público e conveniência, nos termos do art. 49 da Lei no

8.666/93. O termo de revogação está disponível no Departamento de Gestão de Licitaçöes, sito
à Av. Coronel Correia, no 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE ou no sitio eletrônico:
httos://licitacoes.tce- ce.oov. br/

Caucaia/CE, 21 dejaneiro de

n Vidal
Presidente da Gomissão de Licitação

PUBLICAR NOS JO

- JORNAL DE GRANDE CTRCULAçÃO Q4t01t20221;

- DÉRro oFtctAL DA uNtAo (24t01t20221;

- DÁRro oFrctAL Do ESTADo Do cEARÁ eamzozzl;
- DÉRro oFtctAL Do MuNtcíplo oe cAUcAtA (24t01t20221;

Rodovia CE-090 KM 01, n" 1076, ltambé
Caucaia/GE - GEP: 61600-970



-wwvr,oPoYo.c0M.BR
SEGUN.DA-FEIRA
FORfALEZA - CEARÁ . 2¿ OE JÀNEIRO OE 2022

æpedqiÞadæ €m ÈnrgÉa geÉb €lelirc. gtneætôliås, låuáatolôgies
ìndqíndo ænsu¡Þs pré e pÓ5 opeã¡ório e examæ d¡âgnöstiG, bm æm

Sarfie

ElÊ6nkô

da Ssebria Mun¡cjpal de Sasd€ de Assarð/CE, ds ærdo æm
mforc especfi €çôes ap(6entad6s @ Edilal Con@tóriû.

lic¡tante WC Ve¡di6 & Msquims LmA fEqito no CNPJ n' 21.7,14.76910001-94

a ær€o dos sæiços de Þavimstação æfálfi€ em CBUO no acæo æ disùito

nÒ{s) loþ 02 - Ambuåncie ïpo A nô Els g¡obal de

Aqulsição de relalG e ambulàrciæ pa¡a aterder

R$ 126,000,@ (ætrlo e vÍde e æb m;f @'6), de øfmidade m o [/tapa CoÍ¡paìEtiw

na inoda¡idade Tcmada de PEçûgr" 2021.12.14.1. sdo o sguinte:

e Cc:øovc rdl rcab). de ænfffiC¿Ce com c l,'lapa Conp3€ti.'o dc

Munidpal

Lo€ções

ænlratação

â

CP!- locâlizeda à PBça
12:00h. Cilqch/CE,

PEStar
da

de Solonópols nolifi€
Tmada do Prc@3 No

ãs

Mor€|,
do lipo

ê

Pßços

ffibfiÞ

ds empfsa

CMN

de

CamæirýCE,

LTDA

04.wu

nô zft ¿2.01.06.1. APregæ¡E Otidsl da PrefeiluE

gmpr€sà FmandesAfa€€jo LTDAvencedoE junto æ Lots 01. Sempla Comercio

Sffiriano

AG

05_

27

ãG AÍOS

2021.

M\2
ME

interædos,

item.

da

de

de

1l

l3-

sectE

þn{iG

e Serviços

qæ

æfårá

29.01-TP,

L¡-citâÉo E bme da Lei no 8.666193.

não

R6unado
æ¡o

Peman6nte

Pegão getrôniæn1 2022.01.æ.1, do qual bæ

Êra

hâþ
â

LohancÈloEis

obieto

absÉrR

pq

MEì

lote

a euÎfiÍdade supedor do proces em epígÉfe, æþ

LotE 02.I1¡Enq L¡nhaßsGarcia Filhorencedæ junlo

a¡lnæ'A'

Coonel
tgñ!o

03

de

g7
e CoGtsrrçõG EIRELIMe
GA RabeloJuniorME;08.

a pænù9

a

dæ
peb preffitÊ decisão, no dia 02 de bve€iþ
pÞpo# de pGços. Solonópole/CE m 2l

do

de

d€

evogação

t*

9n0

e Adjud¡c.çåo

LÏDA

apËntadæ

ænfome

Veid¡6 LTÐA

no

no slf€ do Bânæ dô Bffiil atavé6 d6 endqeços ôlêtrôn¡6:

O €drtal compleb æffi à d6pæiËo dos hteress'dG n6
6ta pubfÉção no hórário do 06:0oh à i7;mh, E s€de da Prsþltuaå 6

18.001

C6púa

SolidbÉss

VÍag€r¡/GE,2l
e0deíeço

æ

19

que

dæ

[.¡ber¿to

de

¡nteræd6

rD 918904,

hÞrædG

do Preços

silio

ñriÕohiÞlôÁ ôRãoisho dê PrcrsME

.01

da

Oorâ¡io de

da

¡f

Udlaçöes,

ao

arendaæf,to

a6
.2022-PE,

Lei

às

PE

d6t¡nados

silGdaÉÎæsã

Paio

NÙ

1,omâ

V¡daf

muruE

20æ..01

Horárìo de

para

Munblþl
publiæ

@

Bæ

dæ(ente dèsh l¡cil¿çåo, sÞ

a

mtEtode

bmapúbliæ

dà

o

ds

int€res€
Reglsbû

m

No

sroil:

acrma,

læ

Gesülo

Emorændedo¡ismo
alimeôlicios

de

ou
WagnorlrGiE

trEio do

no

Bjblico æs interessdos que a dab

do wføtl. Ccdro - CE, 2l ds jane¡Þ

h¿bil pode¡å æf apÍeseotado:

do

de

o
Cañêlrô

ds

2ù2-01.

Orb(dô -

ædãræimnfo

Julgsmnto

Josá

da

l@tuadE

erá

dê
fic¡lação

de

2tz

dø

rc

SffisÞria
afé

ænfore

Pcços

d¡æ

CeêÉ, no m de sæs afibufipes
que coñcluíu o iulqaffitg da faæ

PEF

dala, o
Notiff€

no Dgpartsmenlo

21

AssrÉ/CE,

Pemnsnþ

wM.bll,ofg.b¡. estará ræ¡izando o
dE 04 de f€wreiÞ

o

de

do

Edital

d¡spúfvds o vjn@lados ao @ntEto

Pregåo

de

d€

de

de

derc

cm

CuftJã.

PEle'tu€

de

de

î'm21,12202.

m
08:00h

flâb¡lltação

C€ntro.

no 15.

mefþf praço

M
de Obia

03.

M¡nsñirc
ME;

especilì€Cõos

Vef@los e Mobiliários

€tabelecído

Þfma

Llcilånle{s)

às

a

c?Ð

deAssréJCE. deaddoæm ñiAPP-4577 e

@mrá

e Ssviçæ
109, lndso

do

BS€Ni(Ed€CsstruøoE|REU Me l0
enqmiãia I-TDA; f zi saf c*mgns

o

lwFO

o

loaãlizad€i

ME:
Empfeffi

ÞbrudâLdno

osláCsponivel

do sdæço

Cidadã, por me¡o de seu Pregæirc, torna
Praó Flêl'8îiêôNô l? Ol fS3/2Or?-SSC

qrp

O3.NP&P

de

ñ

E

C@i$ão Pmnenle de

qæ

dÊ

Far0r

d

EduæÉoe

re
1 7-001,

ebÉltñú
d¡a

fÌa

€letrôtrlæ no2021,1220.2 Objeto:Aqu¡si¡Êo d€ wf@lo6 e anùuÞncàs pâß

das 09Í$t (tþái6
ap& 6tå p¡¡blieção

e

de 180
€ixG dd

utt2non

abilndo

objeto a

p€næ

ds

Co.nìsãô

æE

PÞpGta do
Licitação do

Saúdg

poderá sr

o

do

do

Okpuùa

temó

)

Pæ Romào - Prcildte.

trhöc¡meûto
2(i2201 -17-001 . A CPL dã PrefeíùÊ

dæ ¡dêßssdos,

6Ítre
E(titâl

na

ri(eis

æ

de Bæ

d6

viffdo

C@alho

PGgåo

do

edital

- alé ås

6 abdxo @m

e
Vlços

m

De¡d

do

Publie
uma EÐìa

osog.01/21-cP.
PadÉo

hráæ

d€v€råo

dê

de laætO4lO2nù2-

@nlome

m

lotÊ

na

do

matsrlab
ds

de

45n

0l de R$ 224.800,00 (d@€n106 e ÿinle
Compffiù'vo de Praços a6ledo

Hcrìdagp e Adludl@ a pEer{e Llcltação E lolm da Lei oo 8.66ô/93. Reg¡æ

wnedo
objelo 6a

do Estãdio Doniîgão
p6p6tæ de 9Eços

da Le¡ FedeEl
bem @mo ftðte à æderaç¿es

NG
de

@.átlca,

dæsif€çåo dæ sgu¡ntæ

EÍREII - MÊ 95t-739,38: 3' Oñil¡ãda: BKL Cæs¡ruç¡es
da

EIRELI- l,€. pd
do engmhe¡D do municfpio. 6tôndo tcd6 os

Ê{@da rcdia2uÙlm?Zà

s6 derBls al!Fa9ð6.
AÞZ Rcllåndlå Ribe lþ

if
:

.T

s

s:,

ÊIRÊLI
editel

&,

dos hter6sd6. no pqtal

item 4
âlâ de

apó€

iom
tw

s Êlizãá m diá 24 da

de

AnÉuEnciaTpo I {Sm¡ UTI), no vâ¡ÿ çlobal
ænfmidade æm o M4aeoitocentG Gab), de

do
è Preços -Tomãda ds PEçæ lf 2021-1123, t. 

^ 
Cqnissåo Pman4te de

Pr€{os tf 2021 11

e

dæ popostss
o edibl es{ará

sltes:
08:00h às lZtùh e das

m 21 do ¡enclo 20n-

de P¡Eços ñô Ã21.12-11.1-
de Á€ ua e Esgoto - SAAE do

lãgals, toma públiæ. para @nÌpcjmdto
dc proposìa de preços refsente ag

sqs

sevm Tech ElRal - ME m o valø de 9342t/,32: 2l chsificâda: Tedtw

o Ebr de 132.829,18. R6gisfæs â

sber{o o pÊo @Él @nfcme

o

do SÁ.4Ê. Maioræ Infomaçós:



DIÁRIO OFICI,,IL DÄ I]NIAO. SCçãO 3 rssN 1677-7069 Ne L6, segunda-feira, 24 de jane¡ro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

AVISo DE ADJUDICAçÃo E HoMotoGAçÃo

T0MADA DE PREçoS Ne 02.02,01/2021

A Prefeitura Munic¡pal de Caplstrano-CE, torna públ¡co o Termo de
ADJUDICAçAO e HOMOLOGAçAO da Tomada de Preços Ne. 02,02.01/2021, Objetoi
Contralação dos Servlços de Pavimentação em Pedra Tosca nas Ruas 106 e 107, através do
Convênìo N' AOAI97/2O:-4, celebrâdo entre o Ministério das Cldades e o Município de
Caplstrano/CE, conforñe recursos oriundos do M¡nistério dðs CIdades, Convênlo n'
AO4L97/2OL4. Datã da Adjudicação e HomoloBaçãot 06/04/202I, tendo como vencedora a
empresa F. W REGO SARAIVA, inscrita no CNPI ne 14.176.146/0001-05, estabelecida na
Avenida Dom Bosco, n9 575, Centro, Baturité, Ceará, neste öto representado pelo o Sr.
Francìsco Wagner Reeo Sara¡va, inscflto no CPF ne LI7.2f5.293-49, perfazendo o valor totâl
de RS 84.643,37 (oitenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e três rea¡s e trinta e sete
centavos),

Capistrano - CE, 21 de jane¡ro de 2022

'ï:i:,1,i ÿ"'l:":ff Ii i 3 ;å.i;:'j
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AV|So DE UCTTAçÃO

cREDENCTAMENTO Ne 2022.01.19.01-SMS

Prazo para entrega dos documentos: De 25 de jôneiro a 31 de dezembro de
2022, das 08h00mln ås 12h00mln, no Departamento de Gestão de Licitação, s¡to Av.
Co¡onel Co¡reia, nc 1073 - Parque Soled¿de - Cauca¡ð/CE. Objetol Credehc¡amento de
empresas especializadas em c¡rurgias gerats eletivas, g¡necológicas, traumatológicas e
oftalmológicas, incluindo consultas pré e pós operatório e exames diôgnósticos, bem como
Serulços de Apoio Dlagnóstico e Terapêut¡co - SADT para os usuárìos atendidos nas
Unidades de Saúde do Mun¡cípio de caucaia/CE, Cópia do Edital; Endereço acima, nos dias
útels das 08h00min às 12h00min, ou no site: httpsr//llcitacoes.tce.ce.gov.br/. lnformações:
cpl@pgm.caucaia,ce.Bov,br,

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AV|SO DE ilCrTAçÃO

PREGÃO EI.ETRÔNrcO N9 2022,01,21.1 .P"
são del

'-qô
.rr
À)r
o

Caucaia/CE, 21 de jaheiro de 2022
WAGNER VIEIRA VIDAT

Presidente da Com¡ssão de Licitação

AVIso DE REVoGAçÃo
TOMADA DE pREçOS tNTERNAC|ONAI Ne 2021.10.08.01-SEtNtRA

Caucaia/CE, 21 de ianeiro de 2022
WAGNER VIEIRA VIDAL

Pres¡dente da Comissão de Licitação

PREFETTURA MUNrctpAL oe con¡nú
AVI5O DE REVOGAçÃO

pREGÃo ETETRôNtco Ne 2022.01.04.01-pE

O Pregoerro Oficial do Municíp¡o de Fariâs Brito/CE,
realizado Cedame Licitatór¡o nã modâlidâde Pregão
2022,OL21.7. Obteto: Aquisição de derlvados de petróleo destl
necessidades das Unidades Gestorôs do Mun¡cípio de Farias

das propostasr 25 de jane¡ro de 2022 às 17h, Abertura das
2022 às gh3omrn, lnício da sessão de disputa de preços:04 de

através do site https://bll.compras.com. Os ¡nteressados poderão
¡ntegral do edrtal e todas as informações sobre a licitação na

Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, n.e 87, Centro, Srito/ct, em

eletrônicos:
www.fariasbrito.ce,Eov.br, www,tce.ce.gov,br e httpsi//bll,compras.com.
telefoner {88) 35441559.

Fâr¡as 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO
PREGÃo ErFTRôNrco Ne 451/2021

O(A) Pregoeiro(a) da Central de L¡citações da Prefe¡tura de Fortaleza - CLFOR

torna público parô conhecimento dos licltantes e demals lnteressados, que do dia 24 de
janeiro de 2022 a 03 de fevereiro de 2022 até às 10h00min. (Horário de BrasÍlia), eslará
recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação referentes ao Pregão
Eletrônico I'Je. 45I/'2o27, no Endereço Eletrônico www.comprasnet.Bov.br, A Abertura das

Propostãs êcontecerá no d¡a 03 de fevereiro de 2022, ås 10h00min. {Horário de BrasÍlia) e
o infcio da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a pãrtir das 10h00min. do dia 03 de
fevereiro de 2022. ORIGEMi Secretaria Mun¡cipal do Planejamento, Orçamento e Gestão -

sEPOG, OBJETO: Const¡tui Objeto da Presente Licltãção a Contratação de empresa para a

prestação cle servrços de desenvolvìmento de sistemas informatizados, em linguagenì Javê

e Banco de Dados Oracle, com vistas a atender as necessidades do novo sistema de
recursos humanos e folha de pagamento da Sec.etaria de Planejamento Orçamento e

Gestão (StPOG) oa Prefe¡tura Municipal de Fortalezâ (PMF) confonrìe condiçöes,
quantidâde5, especificãções e exigéncias estabelecidas no Ane¡o I - lermo de Referência
deste Éditè1. Do Tipor Menor Preço Global, DA FORMA DE FORNECIMENTO: Parcelado para
todos os lteñs. O edita¡ na fnte8rã encontra-se à disposição dos interessãclos pðra consulta
na Centr¿l cle Licitações I Avenida Herácl¡to G.aça, 750, CEPr 60.140.060 Centro -
Fortaleza-CE, no e-comprðsi https://compras,sepog,fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp,
no www.compras.gov,br, ass¡m como no Portal de Licitações do TCE.CE:

httpsr//licitècoes.tce.ce.gov,br/. Ma¡ores informações pelo telefoner \85) 3452.3417

IcLFOR

Fortaleza - CE, 21 de ianeiro de 2022.
JosÉ osvALDo soAREs BEZERRA JúNroR

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAÍRAS

AVISO DE ALTERAçÃo
pREGÃo ELETRÖNtco N.- iot.o2/ 2oz2-pÊ

Adendo Modrflcador Np 1 Pregão Eletrôn¡co Ne 10!,02/2022-PE
A Fregoeira da Prefeltura Municip¿l de Groafras - Ceará, torna público, para

conhecimerìto dos interessados o Adendo ns 01 do Edìtal do Pregão Eletrónico ng

O7OL.O2/2O22-PE, que objetiva a Prestação de Serv¡ços de Locaçâo de VeÍculos destinados
åo Transporte Escolar de AIunos, Professores e Funcionários da Rede Públ¡ca de Ensino do
Munícfpio de Gro¡írôi/CE, Alteração do Anexo I - Termo de Referência clo Edital. Assiñ, fica
m¿rcada nova data para realização do certame para o dia 07 de Fevere¡ro de 2022 ås

10:00hs, lnformaçõesr Rua Vereador Marcollno Olðvo, ne 770 - gairro Centro - Groaítðs/CE
ou (88) 3647,1103 de 08i00 às 12:00h ou pelo site www,tce.ce,gov.br/l¡citacoes.

"'"''il;lni' ;; ä:åi;; ""
PreBoe¡ra

PREFEII'URA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

Avtso DE ucrr,ÀçÃo
PREGÃo ETETRÔN|co N9 PEl190122/01/5E5A

Unidade Administrativa: Secretar¡a Muntcipal de Saúde - ReBentet Pregoeiro e
Equipe de Apoio - Processo Originário: Pre8ão Eletrônlco Ne PE/190122/01/SESA. Obletoi
Reg¡stro de preços para futuras e eventua¡s aquislções de recarga de gás oxigênio
medicinal destinado ao hospital e maternidade São José, Iunto a secretar¡ð de saúde do
munlclpio de Guaraciaba do Norte/CE. Local de Acesso ao Edita¡r Avenida Monsenhor
Furtado, ne 55, Centro, CEP:62.380-000 - Guarãciaba do Norre/CE. https:// bll.orc.br;
httpsr // www portalmunlcipios. com. br/ sistema/ externo/ licitacoes/ processo. asp?
vElr4P_CNPJ= 07569205000131;httpst//l¡citacoes.tce.ce.gov.br - Funcionamento do Cirgâo
Segunda à Sexta de 08H00lvl às 12H00M - Local de Realização da Licitação:
httpsj//bll.org.br - Data de Abetlqaß3/02/2122- HoráriorOgHOOM - pregoeiro:Emânuet

Fernañdo Riberro.

Guaraciaba do Notte-CE, 19 de Jane¡ro de 2022
EMANUEL FERNANDO RIBEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS

Avrso DE r.rcrTAçÃo
TOMADA DÉ PREçOS Ne 2/22-TP-OBRAS

A É're5ioente da Comissão Permanente de Llcitação vem informar que será
realizêdo no d a 09 de Fevereiro de 2022 às oghOomin, no auditór¡o da prefeitura

Municìpal de lpueiras - CE, situado no Parque dô Cidade José Costâ Maros, 01, Centro,
licitação na nrodalidade Tomada de Preços nc OO2/22-TP-OBRAS, tipo ñenor preço,
cujo objeto versa sobre ô pavimentação asfáltica em diversas ruas na sede do
Municlp¡o de lpuerras - CE, O referido Ed¡tal poderá ser adquirido a partir da dðta
desta publicação, no hordrio de 07:OOhs às 11ioohs, 13ioohs às 17:OOhs expedienre ao
públlco ou pelo Porral do TCE-CEi http;//www.tce.ce.gov,br/licitacoes.

lpueiras/CE,21 de Janerro de 2022
cEcÍuA GABRTELY soAREs CARVALHo

horár¡o normal de exped¡ente, ou através dos
pelo

^r\ t/
A Comissão Permanente de Licitações comunica aos inreressados que a

ãutoridade superior do processo em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa de
engenlìaria parô implantação e requalificação de ìnfraestrutura de ponte com os
respectivos acessos no Bairro São Miguel em Caucaia/CE, tudo de acordo com as
especìficações contid¿s nos anexos deste edital, resolveu Revogar a l¡c¡tação, por motivo
de interesse público e conveniência, nos termos do art,49 da Lei ns 8,666/93. O tetmo de
revo8açâo está disponfvel no Departañento de Gestâo de Licitâções, sito à Av. Coronel
Correia, n9 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE ou no sitio eletrónicol
https://licitacoes.tce,ce.cov.br/.

f \

O MunlcÍpio de Coreaú, Esrado do Ceará, Av. Dom José, N' 55, bêirro Centro,
Coreaú-CE, CEP 62.160-000, ¿través do pregoeiro Oficial do lÝlunicip¡o, no uso de suas
atribuições, em conformrdade com o ðrt. 49, 539 da Lei ne 8.666, de 21 de iunho de 1993,
torna público para conhecimento dos interessados a TNTENçÃO Oe nEVOCAÇÃO do pregão
Eletrônico Ne 2022.01.04.0L-PE, cujo o OBJETO é a Aquis¡ção de gêneros al¡mentfcios,
perecíveis e não peretiveis da educação infantil. pré-escola, ensino fundamental,
Atendimento Educacionãl Especializado (AEE) e Educação de lovens e Adultos (EJA), para a
demanda de 2022, Desta forma em conform¡dade com a lel em eplgrafe fica aberto prðzo
de 05 (Cinco) para o exercício do contraditório e da ampla defesa quanto a intenção da
Administração. A Justif¡cativa para lntenção de Revogação da L¡citação poderá ser
adquirlda no endereço acima menc¡onado, no horár¡o de O8h às 1Zh e das 14h às 17h ou
através dos Sitesr www.licitacoes,tce,ce,gov.br/ e www.coreau.ce.gov.br.

'"'""f ;L? r','r1"r ¿3 i[i.'Ãï' "
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DO 15" AD|T|VO AO CONTRATO Ne 2018.01.10.1

TOMADA DE PREçOS N'¡017.08.15.1, Objetoi Contratação dos serviços de engenharra para
construção de uma coberta de quadra pol¡esportivê grande na escola AldeBundes Gomes
de Matos e a conclusão da quadra pol¡esportiva coberta com vestuário no Distrito de
Monte Alverne, at¡avés do rermo de compromisso pAC2-08025/2014 no Municlp¡o de
Crãto/CE, Objetlvo proilogôr por mais 03 {três) meses o prazo de vigência cont¡atual -

Contratante: Secretar¡a Municipêl de Educação - Cont.ôtådo: FLAp CONSTRUçöES E

EMPREENDIMENTOS LTDA-ME . Prazo de duraçãor até 30 de março de 2022 - Ass¡na pelo
contratador Newton Bento da 5¡lva - Assina pela contratantet Germana Maria Brito
Rodrigues Alencar - Data da assinatura: 30 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ

avtso DE LtctTAçÃo
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.01,18.0l/PElPMC

Unidade Adm¡nistrativat Secretariã Municìp¿l de Educação, Cultura e Esporte
.ReBenteì P¡egoeiro e Equipe de Apoio - processo Orig¡náriot preeão Eletrôn¡co Ne

2022.01,1S.01/PE,/PMC, objeto: Aquisição de Gás GLp e vasilhames destinados a

atender as necessidades das diversas untdades administrativas do município de

Croatá/CE ' Local de Acesso ao Eclttali Rua Manoe¡ Braga, 573, Ba¡rro Cãroba - CEpl

62.390-000 - Croatá CE; https://bll.org.br; https://www.croata.ce.gov.br;
httpsr//licitacoes.tce.ce.gov.bÌ - Funcionamento do Orgão: Segunda à Sexta de OSHOOM

às 12H00M e de 14H00M às 17HOOM - Local de Realìzaçâo da L¡c¡taçãol

https://bll.org.br - Dãtâ de Abertura: 04/01/2022 - Horárior O8H3OM

JUSCIÊ PEREIRA DA SILVA

PreBoeiro

,/-,11, a. Jo(Lhon(o Þod, ier !.nrc¡Jo no eñdéreço cteUon,¿o

\ÿ 
rrto,i/*"".r".9oÝ.b/ rLt¿nr'c'd¡ou.\rn.r¡ psro (oq,8Ò os30¡02:ollrørBt

Oocumento rrtl'¡do dign¡lô{¡tè.ontor¡r NtP ñe 1 ?(¡,r de;¡/N/2@t,
qua rhr tui ¡ lníiaèrturûr¡ dù Ch¡vÈr PúU c¿r À'¿!iJrtrã . rC¡.Âr¡rl

tcPþll


